quod est de feodo meo, sicut N. Malvesin et fratres ejus eis vendi-

derunt pro vii. marc : argenti et iiii. s. quoad in cyrographo eorum

inter eos confirmavit et continetur. Sciatis et quod predictus N.

ad cujus hereditatem terra ilia pertinet pro ea mihi homagium
fecerat et pro omni servitio annuatim v. solidos reddere debebat.

Quare volo et flrmiter concedo et meis omnibus precipio ut

predicti canonici hanc eandem terram Stalinton bene et in pace

et honorifice, in omnibus usuris secularis in elemosinam teneant,

et sint liberi et quieti ab omni servitio et auxilio et omni exactione

pro predictis v. solidis. Ita quod nulli liceat ab eis amplius quam
hoc constitutum et nominatum servitium exigere. Et si forte

aliquis querela vel pro quacunque re aliqua dissensio orta fuerit

inter me et aliquos de meis vel heredibus meis terram illam tenentes

ut canonici in pace tenebunt nec pro hoc in aliquo inquietentur

vel pecunia eorum capiatur vel a me vel ab aliquo amplius quam
predicti v. solidi exigatur. Canonici vero pro hoc in testimonium

adversum me et heredes meos xx. solidos mihi dederunt. Et ut

omnia supradicta rata et firma sint nec ab aliquo in posterum

moveri possint hsec mea carta confirmavi et sigillo meo consignavi.

Inde sunt testes. Maria uxor mea. Eobertus fllius meus. 1 Philip-

pus de Buthlers. Leonius de Buthlers. Ernaldus nepos Baldewini

de Buthlers et alii.

NOTES.

Stephen de Buthlers, who here confirms the sale of Stallington to the

Canons of Stone, was Lord of the Honor of Montgomery (Eyton's " Shropshire,"

Vol. III., page 388). In the previous deed a chief rent of 5s. had been
reserved, payable to Ivo Pantolf, the lord of the fee. The deed before us

shows the seigneury of Stallington had been transferred shortly after the

execution of the first deed, to Stephen de Buthlers, who confirr s the sale by
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Nicolas Malvoisin and his brothers, reserving to himself and his heirs the

same chief rent of 5s.

The male line of de Buthlers or de Boilers became extinct in the early part

of the reign of Henry III.

SHENSTONE CHAETEES.

Heney de Oilli, Constable to the King, sells the waedship of the land
AND HEIR OF TANETIN DE BbAI OF ShBNSTONE, TO K.ALPH, THE KING'S

Cleee, FOE 15 MAEETS.

—

[a.d. 1156-62.]

Huntbach MS, at Wrottesley, fol. 156, ex autograpkis penes Bob

:

Frith.

Henricus de Oilli, Constabularius Eegis, omnibus hominibus et

amicis suis salutem : Sciatis me commendasse et concessisse